
VD Orlík - znázornění hloubek v nádrži menších než 1,60 m
Varianta: 1 a 2
Hz: 349.96 m n. m. (hladina zásobního prostoru)
H90%: 347.99 m n. m. (hladina se zabezpečeností 90%)
Červeně jsou znázorněny hloubky menší než 1.60 m pod H90%.

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 12/2014

VD Orlík - znázornění hloubek v nádrži menších než 1,60 m
Varianta: 0
Hz: 351.20 m n. m. (hladina zásobního prostoru)
H90%: 349.31 m n. m. (hladina se zabezpečeností 90%)
Červeně jsou znázorněny hloubky menší než 1.60 m pod H90%.

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 12/2014

Oslov

Kovářov

Klučenice

Kučeř

Milešov

Varvažov

Bohostice

Kostelec nad Vltavou

Jickovice

Záhoří

Vlastec

Jetětice

Kožlí

Květov

Vojníkov

Orlík nad Vltavou

Kozárovice

Nevězice

Temešvár

Zvíkovské Podhradí

Ostrovec

Milevsko

Probulov

Podolí I

Lety

Olešná

Cetyně

Vrcovice

Krásná Hora nad Vltavou

Krásná Hora nad Vltavou

Oslov

Kovářov

Klučenice

Kučeř

Milešov

Varvažov

Bohostice

Kostelec nad Vltavou

Jickovice

Záhoří

Vlastec

Jetětice

Kožlí

Květov

Vojníkov

Orlík nad Vltavou

Kozárovice

Nevězice

Temešvár

Zvíkovské Podhradí

Ostrovec

Milevsko

Probulov

Podolí I

Lety

Olešná

Cetyně

Vrcovice

Krásná Hora nad Vltavou

Krásná Hora nad Vltavou

1:25 000
0 500 1 000 1 500250

m

Měřítko
1:25 000

0 500 1 000 1 500250
m

Měřítko


